
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а 

неплатени обврски 

Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани 

обврски Т+1**

Недоспеани обврски Т+2***

1
Обврски кон јавен сектор 7,538,038,024.99 985,270,221.50 527,846,748.00 685,419,485.00

2
Обврски кон физички лица 65,845,316.00 63,274,844.00 1,507,640.00 0.00

3
Обврски кон странство 1,385,476,694.00 2,251,809,281.00 2,570,480,608.00 2,202,668,847.00

4

Обврски кон приватен сектор, здруженија на 

граѓани и други непрофитни организации

8,319,260,385.34 3,578,305,115.00 1,099,993,558.00 653,886,831.00

Вкупно: 17,308,620,420.33 6,878,659,461.50 4,199,828,554.00 3,541,975,163.00

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Забелешка: Податоците се прибавени во период на прогласена вонредна состојба заради пандемија од COVID-19

Прилог 4
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